


BILFEN

*Velilerimizden
Mektuplar*

www.bilfen.com

Bilfen Floriya
İlkokulu

“Kurumsal kimliğine ve gücüne inandığım bu kurumun bir velisi olmaktan memnunum.”

Günaydın Hande Hocam,

Okulunuz 1/E sınıfı öğrencilerinden Ali Kaan URAL'ın velisiyim. Anaokulu ile başlayan bu eğitim yolculuğumuz şükür ki ilköğretim düzeyinde de sizlerle devam ediyor. Umut ediyorum ki daha uzun yıllar da beraberiz. Kurumsal kimliğine ve gücüne inandığım bu kurumun bir velisi olmaktan memnunum. Eğitimci bir aileden gelen bizler (babamız ve ben); siz öğretmenlerimizin kıymetini çok iyi biliyor ve sizlerin fikirlerinizi, öngörülerinizi çok önemsiyoruz.

Burada edilmiş bir teşekkür, sizler için muhakkak çok az kalır ama yine de bilmenizi istedim. Hayırlı huzurlu haftalar dilerim.

Saygılarımla...

Emre CANTÜRK URAL



“Biz okula gitmesek bile okul bize gelebiliyormuş...”

Sevgili Öğretmenim,

Sizlerle yolum ilk kesiştiğinde dönemin müdür yardımcısı, sınav sonucundan sonra telaşla okulunuza geldiğimde, bana “Lütfen o işi bize bırakır mısınız? Bu durumu biz düşüneneceğiz, siz değil” demişti. Gerçekten de büyük kızım Bilfen sayesinde sıfır dış destekle Saint Benoit'i kazandı. Ardından hiç düşünmeden tek adres olarak gördüğümüz kurumunuza küçük kızımı kayıt ettik. Sene 2020 ve küresel bir vaka yaşıyoruz. Her şey durdu, bizler tepetlak bir psikolojiyle ne olacak şimdi bu çocukların eğitim durumu derken, bir de baktık ki biz okula gitmesek bile okul bize gelebiliyormuş. Bu sürecin daha en başındayken erken müdahale ettiğiniz ve bize bile bir umut kapısı olup adaptasyon sürecini kısalttığınız için nezdinizde tüm kuruma teşekkür ediyorum. Bilfen sanki yıllardır uzaktan eğitim verebilmek adına çalışmalarını bitirmiş ve altyapısını önceden kurmuşçasına bir hızla, eğitime ara vermeksizin bizleri tekrar sürecin içine çekti.

Teşekkürler Bilfen, İyi ki Bilfenliyiz.

Saygılarımla,

Seda ALİS

“Dođru yerde olduđumuzu bilmek çok huzur ve güven verici...”

Saygıdeđer İlgili,

Kurumsal varlıđının gücüne, güvenilir bir okul ortamı olmasına, akademik kadrosuna ve bu kadronun başarısına inanarak bir seçim yaptıđımı düşünöđüğüm Bilfen kurumlarına beni bu seçimimde yanıltmadıkları için evvela teşekkür ederim.

Rehberlik çalışmalarını büyük bir zevk ve merakla takip ediyoruz. Haftalık deđerlendirme föylerindeki sorular adeta benim de çocuđumu tanımamda bambařka bir bakış açısı ile bakmamı sađlıyor. Öyle büyük bir donanımla ve emekle hazırlanmış ki... Ufkumu açan bu özverili çalışmanın arkasındaki dev kadroya gönülden teşekkürler. Dođru yerde olduđumuzu bilmek çok huzur ve güven verici...

Sevgi ve saygılarımla.

Emre CANTÜRK URAL



“Öğrencilerine olan ilgi ve özenini aile sevgileriyle eş değer tutarak gelişimlerine birinci derecede önem veren, çocuklarımızın kıymetli ve fedakar sınıf/branş öğretmenlerine gönülden bir teşekkürü ailece borç biliriz...”

Saygıdeğer Okul Müdürümüz Hande ÖZDEMİR,

Uzaktan eğitim sürecinde, bizler için dünyanın en kıymetli varlıkları olan çocuklarımızın eğitim ve gelişimlerine, bilgisayarları aracılığıyla evlerimize kadar gelen öğretmenleri aracılığıyla kesintisiz ve kusursuz bir şekilde devam ettirerek, bugün gerçekleştirmiş olduğunuz karne töreniyle taçlandırarak sonlandırmış olduğunuz dönem için,

Karşılaşılan her olağanüstü durum karşısında güçlü altyapısı sayesinde, hızlı ve gerçekçi kararlar alarak önceliği çocuklarımıza veren ve eğitimin ciddi bir iş olduğunu bizlere çok yakından hissettiren, BİLFEN EĞİTİM KURUMU üst yönetimi ve idarecilerine,

Uzaktan eğitim sürecinde çocuklarımızın odalarında adeta bir sınıf havasını hissetmelerini sağlamak üzere disiplin ve ciddiyet konusuna çok değerli katkı veren müdür yardımcısına,

Herkesin kendi aile bireylerini birinci önceliğe yerleştirmiş olduğu bu dönemde öğrencilerine olan ilgi ve özenini aile sevgileriyle eş değer tutarak gelişimlerine birinci derecede önem veren çocuklarımızın kıymetli ve fedakar sınıf/branş öğretmenleri ile isimlerini tek tek hatırlamakta zorluk çektiğim okulunuzun tüm öğretmenlerine ve çalışanlarına gönülden bir TEŞEKKÜR'ü ailece borç biliriz.

Saygılarımızla.

Derya & Sedat ÖZTÜRK



"Dünyaya bir daha gelsem, arar, bulurum, yine Bilfenli olurum..."

Saygıdeğer Bilfen Yöneticilerim,

Her zaman siz değerli yöneticilerimize buradan ulaşmış olup, her konuda desteğinizi esirgemeyen çözüm odaklı yaklaşımlarınızın mutluluğu içinde bir veli olarak bugün okulumuzla daha doğrusu Bilfen ailemiz ile gurur ve şükran duyduğum bir detayı paylaşmak isterim:

26 Eylül günü çocuklarımız okuldayken yaşamış olduğumuz deprem sırasındaki kriz yönetimi ve çok daha fazlası olarak takip eden haftalardaki proaktif planlamalarınız, kriz masası çalışmalarınız ve bunu en ince ayrıntılarıyla bizimle paylaşıp, mangal gibi bir yürekle düzenlemiş olduğunuz acil durum bilgi formlarınız için müteşekkirim. İstanbul'umuzun en büyük risklerinden, bizim de en büyük hassasiyetlerimizden biri olan deprem gerçeğinin okulumuz tarafından büyük bir hassasiyet ve tedbirle sahiplenilmesinin, tüm senaryolara karşı (yıkımsız/yıkımlı/velinin okula gelememesi vs.) durumunda çocuklarımızın süresiz okulda kalış planlamaları ve il içi/il dışı akraba bilgisi paylaşımı) düşünülebilecek, yaşanabilecek en hassas ve dile getirmesi zor durumlar için her türlü tedbirin kocaman bir yürekle alınmasının çok kıymetli paha biçilemez bir büyüklük ve kamu vicdanına örnek teşkil edecek bir duygudaşlık olduğu düşüncesindeyim. Evet.. O formu doldurmak kolay olmadı bizim için; gözlerimiz doldu, boğazımız düğümlendi, uykularımız kaçtı ve fakat çok büyük bir aile olduğumuzu hissettik. Köklü kurumsal kimliğimiz ve tüm akademik başarılarımız bir tarafa bu hassasiyetiniz benim için ömür boyu gurur ve şükranla Bilfenli olma sebebidir. Tabir-i caizse (umarız ki hepimiz için bir tabir olarak kalır) "Ölsem de gam yemem artık, gözüm arkada kalmaz."

Ay'a çıkmanın bile çocuklarımıza bu şekilde sahip çıkılmasından daha güzel bir başarı olamayacağı hissiyatındayım. Bir aile büyüğü yüreği ve hassasiyetiyle planladığınız bu gerçeğin emekle attığınız her adımı ve bize verdiğiniz güven için sonsuz bir teşekkürü borç bilirim. Hep beraber afetsiz, mutlu, güvenli ve başarılı nice yıllarımız olsun...

Saygılarımla,

Müge ÇAKAR ÖZENÇ



“SEVGİ SİHRİNİZİ” nasıl işlediniz çocuklarıma?

Merhaba,

Nasıl anlatsam sizi, nasıl başlasam bilemedim. Hissettiklerimi nasıl ifade etsem... Çok teşekkür ve minnetlerimi iletmekle başlayayım o zaman...

Benim gözümde değeriniz paha biçilemez. Tıpkı bizim yavrularımızın sizin gözünüz ve kalbinizdeki yeri gibi. Buna adım gibi eminim. Onların, sizlerin nezdinde ne kadar değerli ve önemli olduğunu uzaktan da olsa yine hissettirdiniz, yine..

Yardımlarınız için gülen yüzünüzü ve çabanızı hiç eksik etmediniz. Her ne olursa olsun çözüme ulaştırdınız. Hiç “aman off” demeden ve bıkmadan. Bütün bu süreç boyunca öğretmenlerinizin yüzünden gülümseme eksik olmadı, kulaklarımız da işitti, gözlerimiz de gördü. En çok ihtiyacımız da bu değil miydi...

Nasıl yaptınız da bu kadar kusursuz gitti işler? Bir gün bile derslerimiz aksamadı, “bağlantı hatası” diye bir şey olmadı, ki etrafımdaki, çocukları farklı okullara giden arkadaşlarım bu kadar dert yanıyorken... Bütün yönetim kadronuz, öğretmenleriniz pırlanta gibi.. Hepsi “İYİLER” bir araya nasıl geldiniz?

Her eşyamız ayağımıza kadar geldi. Öyle özlemişiz ki çocuklarımızı sabah akşam taşıyan servis abi ve ablalarımızı... Hakları ödenmez.

Öğretmenlerimizin ev aktivitelerini yaptığında, mail attığımızda, bize; coşkulu, sevecen geri dönüşleri, çocuklarımızın kendileriyle gurur duymalarını sağladı.

Çocuğum, birazdan ders başlıyor dediğimde, o bilgisayarın başına, bir gün bile “of” demeden oturdu. İnanın bu katı kural ya da dayatmalarla olacak iş değil. Çocukları bilirsiniz; içleri dışları birdir ve hisleri kuvvetlidir. Sevmedikleri bir şeyi yaptırmanız zordur. Merak ediyorum da; “SEVGİ SİHRİNİZİ” nasıl işlediniz çocuklarıma?

“Eyyvah! Bu konu çok zor, nasıl olacak şimdi?” dediğim her şeyi nasıl güzel öğrettiniz. Bir gün bile “anlamadım ben bunu anne” demedi çocuğum. Nasıl cesursunuz siz... Daha yazabilirim ama anlatabildim sanırım.

Çocuklarımin ve ben; ailenizin bir parçası olduğumuz için çok mutluyum. Çocuklarımin sizin gibi “Sevgi ve eğitim melekleriyle” yetiştirildiklerini görmek çok gurur verici.

Başta BİLFEN FLORYA İLKOKULU ve BİLFEN FLORYA ANAOKULU olmak üzere tüm Bilfen ailesine sevgi ve saygılarımı iletiyorum.

Sibel GENÇ

Dersten çıktığında, gözlerindeki parıltının ve mutluluğunun karşılığı ödenemez...

Hande Hanım Merhaba,

Çocuk yetiştirmek, sadece beslemek ve korumak değil.. Yaptığınız tercihler ile hayatına yön vermektir... Yaptığımız tercihlerin çocuğumuz üzerindeki olumlu etkilerini görmek bizim için en büyük mutluluktur. Bilinçli, farkında, algıları açık, yaratıcı, meraklı, hassas, duyarlı, sağlam, güçlü bireyler evde değil okulda yetişirler... Okul tercihimizin çocuğumuzdaki yansımaları görmek ise bambaşka bir mutluluk.. ÇOK ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ..

Kime?

BİLFEN FLORYA'ya...

Disiplinli ve öngörülü olmanın farkını yaşattıkları için;

Az sayıda öğrenci olmasına rağmen sınıfı bölüp ayrı ayrı ama olağanüstü enerji ile emek harcadığınız ve en az ailesi kadar kıymet verdiğiniz için,

Tüm bilgi işlem çalışanları ve öğretmenlerimize,

Yüzünü hiç görmeden offline derslerini sevmesine sebep olan öğretmenlerine;

Hiç sıkılmadan ve eğitiminden eksik kalmadan ve hatta offline dersleri istediği zaman tekrar izleyebileceği için,

Deneyler ve aktiviteler ile eğlenebildiği için,

Zaman kavramını daha iyi anlayabildiği ve plan yapabildiği için,

Öğretmenlerini, okulunu özleyebildiği ve özlem duygusu ile baş edebilmeyi öğrendiği için,

Beklemeyi, empati yapmayı, hayatına devam etmesi gerektiğini öğrenebildiği için,

Dersten çıktığında, gözlerindeki parıltının ve mutluluğunun karşılığı ödenemez...

Verdiğiniz tüm proje çalışmalarını, mutlulukla yapmasına sebep olduğunuz için,

Gurur duyacağınız öğrenciler yetiştirdiğiniz için teşekkür ederiz.

İyi ki bu süreci sizinle yaşamışız,

En içten ve samimi duygularımızla...

Saygılarımızla,

Ayşe ÇİFÇİ adına Ailesi

